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Protokół Nr 2 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Szczytnie z dnia 26 stycznia  2009 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Jarosław Matłach – Starosta Szczycieński 

2. Kazimierz Oleszkiewicz – Wicestarosta 

3. Lucyna Kobylińska – Członek Zarządu Powiatu 

4. Dorota Szepczyńska – Członek Zarządu Powiatu 

5. Czesław Wierzuk – Członek Zarządu Powiatu 

6. Henryk Samborski – Skarbnik Powiatu 

7. Ryszard Dzwonkowski – Sekretarz Powiatu 

8. Mirosław Medźwiedzki – Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Posiedzenie otworzył Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach. Powitał zebranych oraz 

przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia  dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szczytnie 

2. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków na stanowisku dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Szczytnie. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Szczycieńskiego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w nieodpłatne użyczenie Komendzie Powiatowej 

Straży Pożarnej w Szczytnie nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. 

Sobieszczańskiego 2  w Szczytnie. 

5. Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Internatu przy Zespole Szkół Nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Szczytnie. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do WPI. 

8. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

 Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach poinformował, że Pan Klemens Dzierżanowski  

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Szczytnie z dniem 1 lutego 2009 r. przechodzi na emeryturę. 

W związku z powyższym przedkłada się projekt uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Szczytnie. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 

 

Ad.2. 

 Starosta szczycieński Pan Jarosław Matłach przedstawił projekt uchwały w sprawie 

powierzenia obowiązków dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych dla zastępcy dyrektora Pana Bogdana 

Nowaka od dnia 1 lutego br. na okres trzech miesięcy. W tym czasie zostanie ogłoszony i 

rozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora. 

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 

 

Ad.3. 

 Starosta szczycieński Pan Jarosław Matłach przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność powiatu. Darowizna na rzecz Miasta 

Szczytno dotyczy nieruchomości stanowiących drogi publiczne. Rada Powiatu uchwałą nr XI/71/1999 

i nr 215/XXIII/2005 drogi te pozbawiła kategorii dróg powiatowych, a Rada Miejska w Szczytnie 

uchwałą nr XVI/189/2000 i nr XXX/278/2005 zaliczyła drogi do kategorii dróg gminnych. 
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Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 

 

Ad.4. 

 Starosta szczycieński Pan Jarosław Matłach przedstawił projekt uchwały w sprawie użyczenia 

Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Szczytnie nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. 

Sobieszczańskiego 2 w Szczytnie. W związku z zakończeniem budowy strażnicy oraz koniecznością 

zagospodarowania obiektu Komendant PSP w Szczytnie zwrócił się o przekazanie w nieodpłatne 

użyczenie nieruchomości zabudowanej budynkiem biurowo – socjalno – garażowego. 

 Uwag do projektu uchwały nie wniesiono. W głosowaniu jawnym uchwała została podjęta 

jednogłośnie. Uchwała w załączeniu protokółu. 

 

Ad.5. 

 Starosta szczycieński Pan Jarosław Matłach przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiaru 

likwidacji Internatu przy Zespole Szkół Nr 1 w Szczytnie. Decyzją Zarządu Powiatu od września 

ubiegłego roku pracownicy Internatu i uczniowie zostali przeniesieni do Internatu przy Zespole Szkół 

Nr 3 w Szczytnie.  

 Zarząd Powiatu zatwierdził projekt uchwały i skierował do Rady Powiatu. 

 

Ad.6. 

 Skarbnik Powiatu Pan Henryk Samborski przedstawił projekt zmian do budżetu powiatu na 

2009 rok.  

Skarbnik powiedział, że w wyniku transakcji, która została dokonana, a dotyczyła zamiany działek 

pomiędzy powiatem, a miastem szczytno, wystąpił podatek VAT. Miasto dało nam działkę pod 

strażnicę, a powiat oddał działkę przy ulicy Korczaka. Od umowy zamiany trzeba zapłacić 50 tys. zł 

podatku VAT. W budżecie powiatu tej kwoty nie ma więc należy dokonać zmian w budżecie.  

 Członek Zarządu Powiatu Pani Lucyna Kobylińska zapytała czy ktoś wyceniał działki miasta i 

powiatu. Czy zamiana dotyczyła działek o podobnej wartości. 

 Skarbnik Powiatu powiedział, że miasto przekazało dla powiatu działkę przy Zespole Szkół Nr 

2 w Szczytnie. 

 Członek Zarządu Powiatu Pani Lucyna Kobylińska powiedziała, że powinna być sporządzona 

notatka z czego ten podatek VAT wynika. Raz mówi się, że miasto przekazało nam działkę pod 

budowę szpitala, innym razem o działce pod strażnicę, a tera Skarbnik mówi, że dostaliśmy jeszcze  

działkę  przy ZS Nr 2.  

 Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mirosław Medźwiedzki powiedział, że podatek VAT 

dotyczy działki przy ul. Korczaka, którą obecny Zarząd Powiatu przekazał dla Miasta Szczytno. 

 Członek Zarządu Powiatu Pani Lucyna Kobylińska powiedziała, że powinna być sporządzona 

notatka podpisana przez Naczelnika. Są pracownicy, którzy mają obowiązek przygotowywać 

dokumenty dla Zarządu. Skarbnik mówi co innego, co innego mówi Starosta i ja nie wiem w jakiej 

sprawie mam podejmować decyzję.  

 Skarbnik Powiatu Pan Henryk Samborski powiedział, że zamiana dotyczyła powiatowej działki 

przy ul. Korczaka na działkę miejską przy Zespole Szkół Nr 2. 

 Członek Zarządu Powiatu Pani Lucyna Kobylińska  zapytała, czy ta działka o powierzchni 20 

arów ma wartość 222 tysięcy złotych. 

 Skarbnik odpowiedział, że widział operaty działki przy ZS Nr 2 o wartości 63 tys. złotych. 

 Wicestarosta Pan Kazimierz Oleszkiewicz powiedział, że podatek VAT musi być zapłacony w 

dniu dzisiejszym i należy dokonać zmian w budżecie powiatu na tej sesji. Z Miastem możemy 

ewentualnie rozmawiać o dodatkowych działkach. 

 Skarbnik Powiatu Pan Henryk Samborski powiedział, że potrzebne są środki finansowe na 

przeniesienie straży z ulicy Kościuszki na ulicę Sobieszczańskiego. Będziemy czynili starania, aby 

uzyskać środki z budżetu państwa. Jeżeli tych środków nie uzyskamy, to powiat musi znaleźć środki w 

swoim budżecie. 
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 Zarząd Powiatu zatwierdził proponowane zmiany do budżetu powiatu i skierował projekt 

uchwały do Rady Powiatu w Szczytnie. 

 

Ad.7. 

 Starosta Szczycieński Pan Jarosław Matłach przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego. 

 Uwag nie wniesiono. Projekt uchwały został skierowany do Rady Powiatu w Szczytnie. 

 

Ad.8. 

 Członek Zarządu Powiatu Pani Lucyna Kobylińska zapytała, czy jest pełna dokumentacja 

inwestycji drogi Michałki – Krzywonoga.  

 Członek Zarządu Powiatu Pan Czesław Wierzuk poruszył sprawę działalności firmy Quercus w 

miejscowości Miętkie. Państwo Idzikowscy, właściciele sąsiedniej posesji, skarżą się na uciążliwą 

działalność tej firmy. Wnioskował, aby komisja Rady Powiatu zapoznała się ze sprawą, pojechała i 

zobaczyła działalność tej firmy na miejscu. 

 Przewodniczący rady Powiatu Pan Mirosław Medźwiedzki odpowiedział, że do rady Powiatu 

wpłynęła prośba od Państwa Krystyny i Mieczysława Idzikowskich o cofnięcie zezwolenia wydanego 

dla firmy Quercus. Podanie to skierowane zostało do Komisji Rozwoju Gospodarczego, która na 

najbliższym posiedzeniu zajmie się sprawą. Komisja nie ma jednak prawa kontrolować działalności 

firmy Quercus.  

 Członek Zarządu Powiatu Pani Lucyna Kobylińska  zapytała, dlaczego pismo zostało 

skierowane do powiatu, a nie do gminy, to przecież gmina opiniuje program gospodarki odpadami i 

wydaje opinię do wniosku o zezwolenie na prowadzenie działalności e zakresie odzysku odpadów. 

 

Na tym protokół zakończono.- 

Protokółowała: 

Irena Dąbrowska 

      Zarząd Powiatu: 

1. Jarosław Matłach 

2. Kazimierz Oleszkiewicz 

3. Lucyna Kobylińska 

4. Dorota Szepczyńska 

5. Czesław Wierzuk 

  


